
  2018年 12月 28日 

 

 

お取引先各位 

 

 

長野県塩尻市広丘野村 1914 

TEL 0263（53）3691 

FAX 0263（51）1461 

 

 

「業務用冷凍めん・業務用乾めん類」価格改定のご案内 
 

 

謹啓 貴社益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社「業務用冷凍めん」及び「業務用乾めん」の価格を下記の通り改定させて

頂きたくご案内申し上げます。 

弊社は、おいしくて安全・安心で機能性に優れた「めん類」の開発・製造・販売に努

めております。これまで生産の合理化や原材料・資材調達の見直しなどによるコスト削

減に努めてまいりました。 

しかしながら、小麦粉をはじめとする原材料価格や、特に包装資材費、物流費コスト

が大幅に急騰しており、商品価格の改定をお願いせざるを得ない状況となりました。 

お取引先様におかれましては、大変なご迷惑と、ご案内等のご負担をおかけしますが、

引き続きお取引先様にご満足いただける製品をご提供すべく、企業努力を重ねてまいり

ますので、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

対 象 製 品 ： 業務用冷凍めん類 及び 業務用乾めん類 

 

実  施  日 ： 2019 年 4 月 1 日（月）納品分より 

 

※お問い合わせ、詳細に関しましては弊社担当者までお願い申し上げます。 

 

以上 

 


